
головний СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

^ ^ м. Кропивницький № 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 23 березня 2021 року рішення: 

1.1. Щодо поновлення дії сертифіката про державну акредитацію 
Олександрійської зразкової автомобільної школи ТСОУ (код 
ЄДРПОУ - 02724529) серії МВС № 000623. 

1.2. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

ІШ "Кіровоградська автошкола центр" (25006, Кіровоградська обл., 
м. Кропивницький, вул. Велика Перспективна, буд. 8, кв. 41, код 
ЄДРПОУ-38268687); 

Обласного комунального навчально-курсового комбінату 
"Аграрник" (25031, м. Кропивницький, вул. Юрія Коваленка, буд. 1, 
код ЄДРПОУ - 05409337); 



Гайворонського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(26300, Кіровоградська обл., м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. 2а, код 
ЄДРПОУ-02720537); 

TOB "Навчальний центр підготовки та перепідготовки водіїв 
транспортних засобів" (27400, Кіровоградська обл., м. Знам'янка, 
вул. Привокзальна, буд. 6-В, код ЄДРПОУ - 43037620). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник начальника Оксана БРИЖИЦЬКА 


